
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo

_ „Provedení terénní části záchranného archeologického výzkumu v rámci
Stavebních prací "Rekonstrukce II/326 Nový Bydžov - Myštěves, SO 101, km
0,00 - 1,65"

ı Smluvní strany

Muzeum východních Čech v Hradci Králové

Se Sidlem: Eliščino nábřeží 465, 500 03 Hradec Králové -

IČO.- 00088382

DIČ: 0200088382

zastoupená: doc. Mgr. Petrem Grulichem, PhD., řeoìtelem

bankovní spojení: Komerční banka ł I

Číslo účtu: 78-7777510247/0100

(dále jen „objednate|“)

Odpovědný Zástupce objednatele ve věcech technických:

Firma: STRATUM - archeologické služby S.r.o.

Se Sídlern: Roudnice 1811 503 27

IČO: 08889931

DIČ: 0208688931

Zastoupe ný'



bankovní SpojeniíFio banka1 a. s.

.` číslo účtu: 21č'l355053/2010

' (dále jen „dodavate|")

Odpovědný Zástupce dodavatele ve věcech technických:

e-mail

telefon: .............

(Objednatel a Doda iatejspolečné také jen „Smluvní Strany“)

předmět dodatku
q Předmětem tohoto dodatku je Změna Smlouvy o dílo ze dne 29. 5. 2020

'ı Objednavatel a dodavatel se dohodli, že „při vlastni realizaci výzkumu může dojit ke
Zménám výtie částek v rámci jednotlivých kategorií při Zachování hodinových sazeb a
maximální výše celkové výše plnění dle této Smlouvy.

ı Objednavatel na základě aktuální nepředvídané Situace související S harmonogramem
Stavebních prací rozšiřuje předmět plnění podle odSt. ll.2.- Smlouvy o Zajištění zemních
prací Zahrnujicí „pro'vedení Sond včetně skrývky na podloží ve Stavební šířce a délce 1000
m" při zachování maximální a konečné částky.

:- ` - _ l

n Za účelem zajišťování požadovaných Zemních praci, Souhlasi Objednatel S navýšením
položky „Služby (Zařízení Staveniště aj. )“ maximálně o 200 000- Kč bez DPH. Bližší
technické č:` isově a finanční podminky budou aktualizovány Objednatelem zápisem do -
Stavebního ťieniku dodavatele.

ø Skutečné náklady na provedeni prací dle bodu 4) budou prokázány Zápisy (evidencí hodin)
o vykonané práci ve stavebním deníku dodavatele.

ø Dodavatel Se zavazuje pravidelně informovat objednavatele o průběhu čerpání rozpočtu a
alespoň 3 pracovní dny dopředu o možném překročení dohodnuté konečné částky za
služby nebo celkové částky plnění.

ı Objednatel Se Zavazuje poskytnout součinnost ve vztahu k investorovi a Zhotoviteli stav-by.:
má-li to vliv na plnění Zhotovitele podle této smlouvy '

ı Tímto dodatkem nedotčené ustanovení Smlouvy Züstávaji v platnosti.



Za dodavatele: Za Objednatele:

V „Q5)..Vp upc-TL.. dne .5..é.t..‰. 1D V Hradci Králové, dne ............

...................................... doc. M5 Petr Grulich, PhD.

ředitť uzea


